


فهرست الفبایی طعم هاي ماگنولیا

515249127خمیري(بلوچی (تندوري 

515249121خمیريآذري 

235167611مایعآش رشته 

124122021پودريآش رشته 

234176211مایعآلبالو 

234376214مایعآلبالو 

214154210مایعآلوئه ورا 

236178411مایعآناناس 

124178410پودريآناناس 

124378411پودريآناناس 

124127910پودريآویشن 

226127910مایعآویشن 

225181612مایعادویه قیمه 

224117711مایعارل گري 

124311110پودرياسپایسی 

124211117پودرياسپایسی 

236176313مایعاستوایی 

124341910پودرياستیک 

124341911پودرياستیک 

124318311پودريالویه کالباس 

124218312پودريالویه مرغ 

324272321کامپاندامولسیون آبلیمو 

324376210کامپاندامولسیون آلبالو 

324278410کامپاندامولسیون آناناس 

324378416کامپاندامولسیون آناناس 

324378610کامپاندامولسیون انار 

324276310کامپاندامولسیون انبه 

324275910کامپاندامولسیون پرتقال 

324375919کامپاندامولسیون پرتقال 

324376510کامپاندامولسیون توت فرنگی 

324378510کامپاندامولسیون زرشک 

324176410کامپاندامولسیون سیب 

324376115کامپاندامولسیون موز 

324227423کامپاندامولسیون موهیتو 

324275610کامپاندامولسیون هلو 

324375616کامپاندامولسیون هلو 

224278612مایعانار 

224378611مایعانار 

224178613مایعانار 

124378610پودريانار 

234176311مایعانبه 

124176313پودريانبه 

124176311پودريانبه 

234135812مایعبادام تلخ 

236135813مایعبادام تلخ 

124351610پودريباربیکیو 

124151613پودريباربیکیو 

224117718مایعبرگاموت 

234176914مایعبلوبري 

515249112خمیريبندري 

226172323مایعبهارنارنج 

234131518مایعبیسکوئیت 

234131513مایعبیکري 

234131516مایعبیکري 

234131517مایعبیکري 

225149510مایعبیکن 

124311210پودريپاپریکا 

215111210مایعپاپریکا 

124311211پودريپاپریکا کبابی 

124375914پودريپرتقال 

236175914مایعپرتقال 

124375910پودريپرتقال 

124175912پودريپرتقال 

235175912مایعپرتقال 

234175920مایعپرتقال 

234175921مایعپرتقال 

124175911پودريپرتقال 

225175922مایعپرتقال سوپر ویژه 

124362115پودريپنیر 

124162110پودريپنیر 

124162124پودريپنیر 

124162114پودريپنیر 

124162125پودريپنیر 

124362130پودريپنیر 

124162128پودريپنیر 

124162131پودريپنیر 

124362111پودريپنیر 

124262132پودريپنیر 

124362118پودريپنیر 

225162116مایعپنیر پارمیزان 

225162110مایعپنیر پروسس 

225162115مایعپنیر پیتزا 
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226162118مایعپنیر چدار 

226162111مایعپنیر خامه اي 

226162113مایعپنیر فیلادلفیا 

225162120مایعپنیر لیقوان 

124167614پودريپنیر محلی 

124162117پودريپنیر موزارلا 

124123313پودريپنیر و موسیر 

226127414مایعپونه 

124123710پودريپیاز 

225123710مایعپیاز 

124222018پودريپیاز جعفري 

124122016پودريپیاز جعفري 

124122023پودريپیاز جعفري 

124122024پودريپیاز جعفري 

124121811پودريپیتزا 

124321810پودريپیتزا 

124221813پودريپیتزا 

226123110مایعترخون 

124123110پودريترخون 

234276911مایعتمشک 

234176913مایعتمشک 

124152910پودريتنوري 

515149125خمیريتهرانی 

236176513مایعتوت فرنگی 

124376512پودريتوت فرنگی 

124176511پودريتوت فرنگی 

124176514پودريتوت فرنگی 

515249113خمیريجنگلی 

124117811پودريجوز 

225117810مایعجوز 

234117722مایعچاي دوغزال 

224117724مایعچاي دوغزال 

235149211مایعچربی بره 

124165510پودريخامه 

224165510مایعخامه 

224165511مایعخامه 

224165514مایعخامه عسلی 

124162410پودريخامه عسلی 

225118819مایعخردل 

124118810پودريخردل 

225118811مایعخردل 

225118810مایعخردل 

124118811پودريخردل 

224129710مایعخیار 

236116010مایعدارچین 

124116010پودريدارچین 

224116014مایعدارچین 

515249119خمیريدزفولی 

424218214گرانولیدکوراتیو بندري 

424218215گرانولیدکوراتیو زعفرانی 

124154013پودريدود طبیعی 

216154018مایعدود طبیعی 

224254010مایعدود طبیعی 

124154010پودريدود طبیعی 

124154012پودريدود طبیعی 

124154011پودريدود طبیعی 

215154011مایعدود طبیعی 

215154019مایعدود طبیعی 

215154020مایعدود طبیعی 

236176418مایعدوسیب 

225167313مایعدوغ چلوکباب 

224167311مایعدوغ عشایري 

524167310خمیريدوغ محلی 

524167317خمیريدوغ محلی 

124167312پودريدوغ محلی 

124167314پودريدوغ محلی 

224379011مایعذغال اخته 

224279012مایعذغال اخته 

226117814مایعرازیانه 

215167610مایعروغن حیوانی 

224127415مایعریحان 

124127413پودريریحان 

124127414پودريریحان 

225127425مایعریحان 

234127426مایعریحان 

234175614مایعزردآلو 

224278512مایعزرشک 

224378511مایعزرشک 

224278514مایعزرشک 

124278510پودريزرشک 

235225317مایعزعفران 

224225310مایعزعفران 
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فهرست الفبایی طعم هاي ماگنولیا

224225311مایعزعفران 

224225315مایعزعفران 

234125314مایعزعفران 

234125316مایعزعفران 

515249110خمیريزعفران 

234125318مایعزعفران 

224225312مایعزعفران 

224225325مایعزعفران 

234125324مایعزعفران 

224225328مایعزعفران 

424225313گرانولیزعفران یاقوتی 

226117812مایعزنجبیل 

124117810پودريزنجبیل 

224125113مایعزیتون 

224125112مایعزیتون 

124118011پودريزیره 

235141710مایعژامبون گوشت 

124218310پودريسالاد الویه 

124113010پودريسالسا 

124122011پودريسبزیجات استوایی 

224231411مایعسرکه بالزامیک 

124131412پودريسرکه پرتقالی 

124131413پودريسرکه نمکی 

124131410پودريسرکه نمکی 

124231418پودريسرکه نمکی 

225118814مایعسس فرانسوي 

225218816مایعسس فرانسوي 

225218820مایعسس فرانسوي 

124211118پودريسس گلوریا 

225144116مایعسوسیس آلمانی 

235144112مایعسوسیس آلمانی 

225162718مایعسوهان 

226262719مایعسوهان 

224176411مایعسیب سبز 

236176416مایعسیب سبز 

124176411پودريسیب سبز 

234176417مایعسیب سبز 

124124311پودريسیر 

124124312پودريسیر 

124124310پودريسیر 

215124310مایعسیر 

226124312مایعسیر 

225124311مایعسیر 

515149128خمیريشاندیزي 

234177013مایعشاه توت 

124131416پودريشدید کننده آجیل 

234237113مایعشکلات 

226127420مایعشوید 

224165515مایعشیر 

124165511پودريشیر 

224165512مایعشیر 

224165513مایعشیر 

124177211پودريطالبی 

234177211مایعطالبی 

515149122خمیريطبسی 

234135410مایععسل 

515249111خمیريعشایري 

224178614مایععصاره انار 

224225319مایععصاره طبیعی زعفران 

224225320مایععصاره طبیعی زعفران 

224225321مایععصاره طبیعی زعفران 

224125010مایععصاره گلپر 

224123310مایععصاره موسیر 

124344113پودريفرانکفورتر 

215111112مایعفلفل سیاه 

215111110مایعفلفل قرمز 

124211111پودريفلفل نمکی 

234175810مایعفندوق 

524275811خمیريفندوق 

124175810پودريفندوق 

236135814مایعفندوق 

124143811پودريفیله مرغ 

124125110پودريقارچ 

224125111مایعقارچ 

234131519مایعقطاب یزدي 

124237110پودريقهوه 

234137110مایعقهوه 

225181613مایعقورمه 

225118711مایعکاپسیکوم 

225118715مایعکاپسیکوم 

124118710پودريکاپسیکوم 

225118713مایعکاپسیکوم 
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فهرست الفبایی طعم هاي ماگنولیا
234136813مایعکاپوچینو 

234131510مایعکارامل 

234131511مایعکارامل 

124131511پودريکارامل 

124118213پودريکاري 

226127413مایعکاکوتی 

124127410پودريکاکوتی 

235142510مایعکالباس 

124342510پودريکالباس 

235142511مایعکالباس ویژه 

224257715مایعکامپاند چاي 

324217725کامپاندکامپاند چاي 

324217727کامپاندکامپاند چاي 

124144811پودريکباب 

124144810پودريکباب 

124144812پودريکباب 

226211018مایعکچاپ 

124311011پودريکچاپ 

226211013مایعکچاپ 

225211023مایعکچاپ 

124211017پودريکچاپ 

225111028مایعکچاپ 

224211026مایعکچاپ 

124311019پودريکچاپ 

225111027مایعکچاپ 

226211015مایعکچاپ 

225111025مایعکچاپ 

124162713پودريکره 

225162710مایعکره 

225162714مایعکره 

225162711مایعکره 

126162711پودريکره 

124162712پودريکره 

225162723مایعکره 

225162722مایعکره 

225162724مایعکره 

124167612پودريکشک 

215167612مایعکشک 

324217713کامپاندکمپاند دارچین 

324217728کامپاندکمپاند دوغزال 

324227712کامپاندکمپاند کلکته 

324217714کامپاندکمپاند هل 

235144110مایعکوکتل گوشت 

424123311گرانولیگرانول موسیر 

224159610مایعگز 

124124410پودريگشنیز 

215124410مایعگشنیز 

224129810مایعگل محمدي 

225129813مایعگل محمدي 

224129811مایعگل محمدي 

124129810پودريگل محمدي 

226211011مایعگوجه 

124121012پودريگوجه 

124141912پودريگوشت سرخ شده 

235141912مایعگوشت سرخ شده 

215141910مایعگوشت سرخ شده 

124141913پودريگوشت سرخ شده 

515249115خمیريگیلکی 

226172320مایعلمون گراس 

124218211پودريلوبیا 

226172317مایعلیمو 

225172314مایعلیمو 

124172311پودريلیمو 

124172317پودريلیمو 

124172312پودريلیمو 

226172313مایعلیمو 

124372313پودريلیمو 

124172310پودريلیمو فلفلی 

124372319پودريلیمو فلفلی 

124172315پودريلیمو نمکی 

224132810مایعماء الشعیر 

224132811مایعماء الشعیر کلاسیک 

224167312مایعمازندرانی 

234165517مایعماست 

124162214پودريماست 

124167611پودريماست گوسفندي 

124167615پودريماست گوسفندي 

124167610پودريماست گوسفندي 

124167617پودريماست گوسفندي 

124167616پودريماست گوسفندي 

226167315مایعماست محلی 

124162210پودريماست موسیر 
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124162212پودريماست وریحان 

124162213پودريماست وریحان 

515249116خمیريماهی بندري 

235149117مایعمرغ 

124113611پودريمرغ سوخاري اسپایسی 

124153411پودريمرغ سوخاري باربیکیو 

126145011پودريمرغ نیمه پخته 

126145010پودريمرغ نیمه پخته 

124322610پودريمکزیکی 

236176114مایعموز 

124376111پودريموز 

124176112پودريموز 

124176113پودريموز 

226127417مایعموهیتو 

124117812پودريمیخک 

225117811مایعمیخک 

214144910مایعمیگو 

124344910پودريمیگو 

234175711مایعنارگیل 

236175713مایعنارگیل 

124143810پودريناگت مرغ 

124113210پودرينان سیر 

224129814مایعنسترن 

226127416مایعنعنا پونه 

226127412مایعنعنا فلفلی 

226127411مایعنعناع 

226127421مایعنعناع 

226127422مایعنعناع 

226127424مایعنعناع 

226127419مایعنعناع 

226127410مایعنعناع 

124127411پودرينعناع 

124344114پودريهات داگ 

124344111پودريهات داگ 

234176314مایعهفت میوه 

224114510مایعهل 

225114512مایعهل 

124114510پودريهل 

224114513مایعهل 

236175615مایعهلو 

234175611مایعهلو 

124175610پودريهلو 

124144611پودريهمبرگر 

124344612پودريهمبرگر 

124244610پودريهمبرگر 

234129711مایعهویج 

124135215پودريوانیل 

224135210مایعوانیل 

224135213مایعوانیل پرسیکا 
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دسته بندي طعم ها براساس کاربرد

لبنیات
515249121خمیريآذري 

235167611مایعآش رشته 

234176211مایعآلبالو 

236178411مایعآناناس 

124178410پودريآناناس 

124378411پودريآناناس 

124127910پودريآویشن 

226127910مایعآویشن 

124311110پودرياسپایسی 

324272321کامپاندامولسیون آبلیمو 

324376210کامپاندامولسیون آلبالو 

224278612مایعانار 

124378610پودريانار 

234176311مایعانبه 

234135812مایعبادام تلخ 

236135813مایعبادام تلخ 

124351610پودريباربیکیو 

234176914مایعبلوبري 

515249112خمیريبندري 

226172323مایعبهارنارنج 

234131518مایعبیسکوئیت 

234131513مایعبیکري 

236175914مایعپرتقال 

124375910پودريپرتقال 

235175912مایعپرتقال 

225175922مایعپرتقال سوپر ویژه 

124162124پودريپنیر 

124162114پودريپنیر 

225162116مایعپنیر پارمیزان 

225162110مایعپنیر پروسس 

225162115مایعپنیر پیتزا 

226162118مایعپنیر چدار 

226162111مایعپنیر خامه اي 

226162113مایعپنیر فیلادلفیا 

225162120مایعپنیر لیقوان 

124167614پودريپنیر محلی 

124162117پودريپنیر موزارلا 

226127414مایعپونه 

124222018پودريپیاز جعفري 

226123110مایعترخون 

124123110پودريترخون 

234276911مایعتمشک 

234176913مایعتمشک 

515149125خمیريتهرانی 

236176513مایعتوت فرنگی 

124376512پودريتوت فرنگی 

124176514پودريتوت فرنگی 

515249113خمیريجنگلی 

124165510پودريخامه 

224165510مایعخامه 

224165511مایعخامه 

224165514مایعخامه عسلی 

124162410پودريخامه عسلی 

224129710مایعخیار 

236116010مایعدارچین 

515249119خمیريدزفولی 

124154013پودريدود طبیعی 

224254010مایعدود طبیعی 

124154010پودريدود طبیعی 

215154011مایعدود طبیعی 

225167313مایعدوغ چلوکباب 

224167311مایعدوغ عشایري 

524167310خمیريدوغ محلی 

124167312پودريدوغ محلی 

124167314پودريدوغ محلی 

215167610مایعروغن حیوانی 

224127415مایعریحان 

124127413پودريریحان 

124127414پودريریحان 

224278512مایعزرشک 

224378511مایعزرشک 

224278514مایعزرشک 

235225317مایعزعفران 

224225310مایعزعفران 

224225311مایعزعفران 

224225315مایعزعفران 

234125314مایعزعفران 

234125318مایعزعفران 

224225325مایعزعفران 
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دسته بندي طعم ها براساس کاربرد

424225313گرانولیزعفران یاقوتی 

226117812مایعزنجبیل 

124122011پودريسبزیجات استوایی 

225162718مایعسوهان 

226262719مایعسوهان 

224176411مایعسیب سبز 

124176411پودريسیب سبز 

234176417مایعسیب سبز 

226124312مایعسیر 

234177013مایعشاه توت 

234237113مایعشکلات 

226127420مایعشوید 

224165515مایعشیر 

224165512مایعشیر 

224165513مایعشیر 

124177211پودريطالبی 

234177211مایعطالبی 

515149122خمیريطبسی 

234135410مایععسل 

515249111خمیريعشایري 

224225319مایععصاره طبیعی زعفران 

224225320مایععصاره طبیعی زعفران 

224225321مایععصاره طبیعی زعفران 

224123310مایععصاره موسیر 

234175810مایعفندوق 

524275811خمیريفندوق 

236135814مایعفندوق 

234131519مایعقطاب یزدي 

234137110مایعقهوه 

234136813مایعکاپوچینو 

234131510مایعکارامل 

234131511مایعکارامل 

124131511پودريکارامل 

226127413مایعکاکوتی 

124127410پودريکاکوتی 

124342510پودريکالباس 

225162710مایعکره 

225162714مایعکره 

225162711مایعکره 

124162712پودريکره 

225162723مایعکره 

225162724مایعکره 

124167612پودريکشک 

215167612مایعکشک 

424123311گرانولیگرانول موسیر 

224159610مایعگز 

124124410پودريگشنیز 

224129810مایعگل محمدي 

224129811مایعگل محمدي 

515249115خمیريگیلکی 

226172317مایعلیمو 

124172312پودريلیمو 

226172313مایعلیمو 

124372313پودريلیمو 

224167312مایعمازندرانی 

234165517مایعماست 

124162214پودريماست 

124167611پودريماست گوسفندي 

124167615پودريماست گوسفندي 

124167610پودريماست گوسفندي 

124167617پودريماست گوسفندي 

226167315مایعماست محلی 

124322610پودريمکزیکی 

236176114مایعموز 

124376111پودريموز 

124176112پودريموز 

124176113پودريموز 

226127417مایعموهیتو 

234175711مایعنارگیل 

236175713مایعنارگیل 

226127416مایعنعنا پونه 

226127412مایعنعنا فلفلی 

226127411مایعنعناع 

226127421مایعنعناع 

226127422مایعنعناع 

226127424مایعنعناع 

226127419مایعنعناع 

226127410مایعنعناع 

124127411پودرينعناع 

234176314مایعهفت میوه 

124114510پودريهل 

234175611مایعهلو 
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124175610پودريهلو 

234129711مایعهویج 

124135215پودريوانیل 

224135210مایعوانیل 

224135213مایعوانیل پرسیکا 

شیرینی و شکلات
234176211مایعآلبالو 

236178411مایعآناناس 

124178410پودريآناناس 

226127910مایعآویشن 

324375919کامپاندامولسیون پرتقال 

224178613مایعانار 

234176311مایعانبه 

124176311پودريانبه 

234135812مایعبادام تلخ 

236135813مایعبادام تلخ 

234176914مایعبلوبري 

226172323مایعبهارنارنج 

234131518مایعبیسکوئیت 

234131513مایعبیکري 

234131516مایعبیکري 

234131517مایعبیکري 

124375914پودريپرتقال 

236175914مایعپرتقال 

124375910پودريپرتقال 

124175912پودريپرتقال 

235175912مایعپرتقال 

234175920مایعپرتقال 

124175911پودريپرتقال 

225175922مایعپرتقال سوپر ویژه 

234176913مایعتمشک 

236176513مایعتوت فرنگی 

124376512پودريتوت فرنگی 

124176511پودريتوت فرنگی 

124176514پودريتوت فرنگی 

236116010مایعدارچین 

215154011مایعدود طبیعی 

226117814مایعرازیانه 

215167610مایعروغن حیوانی 

234175614مایعزردآلو 

224278512مایعزرشک 

235225317مایعزعفران 

224225310مایعزعفران 

224225311مایعزعفران 

224225315مایعزعفران 

234125314مایعزعفران 

224225312مایعزعفران 

224225325مایعزعفران 

424225313گرانولیزعفران یاقوتی 

226117812مایعزنجبیل 

124117810پودريزنجبیل 

226262719مایعسوهان 

224176411مایعسیب سبز 

124176411پودريسیب سبز 

234176417مایعسیب سبز 

234177013مایعشاه توت 

234237113مایعشکلات 

224165512مایعشیر 

224165513مایعشیر 

124177211پودريطالبی 

234177211مایعطالبی 

234135410مایععسل 

224225319مایععصاره طبیعی زعفران 

224225321مایععصاره طبیعی زعفران 

234175810مایعفندوق 

524275811خمیريفندوق 

124175810پودريفندوق 

234131519مایعقطاب یزدي 

124237110پودريقهوه 

234137110مایعقهوه 

234136813مایعکاپوچینو 

234131510مایعکارامل 

234131511مایعکارامل 

124131511پودريکارامل 

226127413مایعکاکوتی 

225162710مایعکره 

225162714مایعکره 

225162711مایعکره 

126162711پودريکره 

225162723مایعکره 
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224159610مایعگز 

215124410مایعگشنیز 

224129810مایعگل محمدي 

124129810پودريگل محمدي 

226172317مایعلیمو 

124172311پودريلیمو 

236176114مایعموز 

124376111پودريموز 

124176112پودريموز 

124176113پودريموز 

226127417مایعموهیتو 

234175711مایعنارگیل 

236175713مایعنارگیل 

226127421مایعنعناع 

226127419مایعنعناع 

234176314مایعهفت میوه 

224114510مایعهل 

225114512مایعهل 

234175611مایعهلو 

124135215پودريوانیل 

224135210مایعوانیل 

نوشیدنی و کمپوت
234176211مایعآلبالو 

234376214مایعآلبالو 

236178411مایعآناناس 

124178410پودريآناناس 

124378411پودريآناناس 

324376210کامپاندامولسیون آلبالو 

324378416کامپاندامولسیون آناناس 

324378610کامپاندامولسیون انار 

324276310کامپاندامولسیون انبه 

324275910کامپاندامولسیون پرتقال 

324375919کامپاندامولسیون پرتقال 

324378510کامپاندامولسیون زرشک 

324376115کامپاندامولسیون موز 

324375616کامپاندامولسیون هلو 

234176311مایعانبه 

124176311پودريانبه 

226172323مایعبهارنارنج 

124375914پودريپرتقال 

236175914مایعپرتقال 

124375910پودريپرتقال 

124175912پودريپرتقال 

235175912مایعپرتقال 

234175920مایعپرتقال 

124175911پودريپرتقال 

234176913مایعتمشک 

236176513مایعتوت فرنگی 

124376512پودريتوت فرنگی 

124176511پودريتوت فرنگی 

224379011مایعذغال اخته 

224279012مایعذغال اخته 

234175614مایعزردآلو 

224278512مایعزرشک 

224378511مایعزرشک 

224278514مایعزرشک 

124278510پودريزرشک 

224225311مایعزعفران 

234125314مایعزعفران 

224225325مایعزعفران 

424225313گرانولیزعفران یاقوتی 

224176411مایعسیب سبز 

234176417مایعسیب سبز 

234177013مایعشاه توت 

234177211مایعطالبی 

234135410مایععسل 

226172320مایعلمون گراس 

226172317مایعلیمو 

225172314مایعلیمو 

124172311پودريلیمو 

124172317پودريلیمو 

124172312پودريلیمو 

226172313مایعلیمو 

124372313پودريلیمو 

124172310پودريلیمو فلفلی 

236176114مایعموز 

124176112پودريموز 

226127417مایعموهیتو 

234175711مایعنارگیل 

226127421مایعنعناع 
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226127422مایعنعناع 

226127424مایعنعناع 

226127419مایعنعناع 

234176314مایعهفت میوه 

234175611مایعهلو 

234129711مایعهویج 

224135210مایعوانیل 

اسنک
236178411مایعآناناس 

124311110پودرياسپایسی 

124211117پودرياسپایسی 

124341910پودرياستیک 

124341911پودرياستیک 

124351610پودريباربیکیو 

124311210پودريپاپریکا 

215111210مایعپاپریکا 

124311211پودريپاپریکا کبابی 

235175912مایعپرتقال 

124362115پودريپنیر 

124162110پودريپنیر 

124162124پودريپنیر 

124162114پودريپنیر 

124162125پودريپنیر 

124362130پودريپنیر 

124162128پودريپنیر 

124362111پودريپنیر 

124123313پودريپنیر و موسیر 

124222018پودريپیاز جعفري 

124122016پودريپیاز جعفري 

124121811پودريپیتزا 

124321810پودريپیتزا 

124221813پودريپیتزا 

124152910پودريتنوري 

236176513مایعتوت فرنگی 

124116010پودريدارچین 

124154013پودريدود طبیعی 

124154010پودريدود طبیعی 

124154011پودريدود طبیعی 

215154011مایعدود طبیعی 

215167610مایعروغن حیوانی 

224225311مایعزعفران 

124113010پودريسالسا 

124122011پودريسبزیجات استوایی 

124131412پودريسرکه پرتقالی 

124131413پودريسرکه نمکی 

124131410پودريسرکه نمکی 

124211111پودريفلفل نمکی 

124118710پودريکاپسیکوم 

124311011پودريکچاپ 

124211017پودريکچاپ 

124162713پودريکره 

126162711پودريکره 

124372319پودريلیمو فلفلی 

124172315پودريلیمو نمکی 

124162210پودريماست موسیر 

124162212پودريماست وریحان 

124162213پودريماست وریحان 

124322610پودريمکزیکی 

236176114مایعموز 

124113210پودرينان سیر 

گوشتی ، سوسیس و کالباس
515249127خمیري(بلوچی (تندوري 

515249121خمیريآذري 

226127910مایعآویشن 

124311110پودرياسپایسی 

515249112خمیريبندري 

225149510مایعبیکن 

225123710مایعپیاز 

124152910پودريتنوري 

515149125خمیريتهرانی 

515249113خمیريجنگلی 

124117811پودريجوز 

225117810مایعجوز 

235149211مایعچربی بره 

225118810مایعخردل 

124118811پودريخردل 

515249119خمیريدزفولی 

124154013پودريدود طبیعی 
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224254010مایعدود طبیعی 

124154010پودريدود طبیعی 

124154012پودريدود طبیعی 

124154011پودريدود طبیعی 

215154011مایعدود طبیعی 

215154019مایعدود طبیعی 

215154020مایعدود طبیعی 

215167610مایعروغن حیوانی 

224225311مایعزعفران 

515249110خمیريزعفران 

235141710مایعژامبون گوشت 

225144116مایعسوسیس آلمانی 

235144112مایعسوسیس آلمانی 

124124311پودريسیر 

124124312پودريسیر 

226124312مایعسیر 

515149128خمیريشاندیزي 

515149122خمیريطبسی 

515249111خمیريعشایري 

224225320مایععصاره طبیعی زعفران 

124344113پودريفرانکفورتر 

215111112مایعفلفل سیاه 

215111110مایعفلفل قرمز 

124143811پودريفیله مرغ 

225118715مایعکاپسیکوم 

124118710پودريکاپسیکوم 

225118713مایعکاپسیکوم 

235142510مایعکالباس 

235142511مایعکالباس ویژه 

124144811پودريکباب 

124144810پودريکباب 

235144110مایعکوکتل گوشت 

124124410پودريگشنیز 

215124410مایعگشنیز 

124141912پودريگوشت سرخ شده 

235141912مایعگوشت سرخ شده 

124141913پودريگوشت سرخ شده 

515249115خمیريگیلکی 

225172314مایعلیمو 

226172313مایعلیمو 

515249116خمیريماهی بندري 

235149117مایعمرغ 

124113611پودريمرغ سوخاري اسپایسی 

124153411پودريمرغ سوخاري باربیکیو 

214144910مایعمیگو 

124344910پودريمیگو 

124143810پودريناگت مرغ 

124344114پودريهات داگ 

124344111پودريهات داگ 

224114510مایعهل 

124114510پودريهل 

124144611پودريهمبرگر 

124344612پودريهمبرگر 

124244610پودريهمبرگر 

سس و چاشنی
124127910پودريآویشن 

226127910مایعآویشن 

124211117پودرياسپایسی 

226162111مایعپنیر خامه اي 

124123710پودريپیاز 

225123710مایعپیاز 

124222018پودريپیاز جعفري 

124117811پودريجوز 

225117810مایعجوز 

225118819مایعخردل 

124118810پودريخردل 

225118811مایعخردل 

225118810مایعخردل 

124118811پودريخردل 

236116010مایعدارچین 

124116010پودريدارچین 

124154013پودريدود طبیعی 

216154018مایعدود طبیعی 

124154010پودريدود طبیعی 

215154011مایعدود طبیعی 

215154019مایعدود طبیعی 

124127413پودريریحان 

515249110خمیريزعفران 

124117810پودريزنجبیل 

124218310پودريسالاد الویه 
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225118814مایعسس فرانسوي 

225218816مایعسس فرانسوي 

124211118پودريسس گلوریا 

224176411مایعسیب سبز 

124124311پودريسیر 

215124310مایعسیر 

225124311مایعسیر 

226127420مایعشوید 

215111110مایعفلفل قرمز 

225118711مایعکاپسیکوم 

225118715مایعکاپسیکوم 

124118710پودريکاپسیکوم 

225118713مایعکاپسیکوم 

235142511مایعکالباس ویژه 

226211018مایعکچاپ 

226211013مایعکچاپ 

225211023مایعکچاپ 

225111028مایعکچاپ 

224211026مایعکچاپ 

225111027مایعکچاپ 

226211015مایعکچاپ 

225111025مایعکچاپ 

124124410پودريگشنیز 

215124410مایعگشنیز 

226172317مایعلیمو 

225172314مایعلیمو 

124172317پودريلیمو 

124172312پودريلیمو 

124117812پودريمیخک 

225117811مایعمیخک 

226127424مایعنعناع 

124344114پودريهات داگ 

124344111پودريهات داگ 

چاي و دمنوش
224117711مایعارل گري 

224117718مایعبرگاموت 

226172323مایعبهارنارنج 

234117722مایعچاي دوغزال 

224117724مایعچاي دوغزال 

236116010مایعدارچین 

124116010پودريدارچین 

216154018مایعدود طبیعی 

215154020مایعدود طبیعی 

224225315مایعزعفران 

234125314مایعزعفران 

226117812مایعزنجبیل 

224257715مایعکامپاند چاي 

324217727کامپاندکامپاند چاي 

324217713کامپاندکمپاند دارچین 

324227712کامپاندکمپاند کلکته 

324217714کامپاندکمپاند هل 

224129810مایعگل محمدي 

226172320مایعلمون گراس 

226172317مایعلیمو 

225172314مایعلیمو 

224114510مایعهل 

124114510پودريهل 

کنسرو ، غذاهاي آماده و نیمه
آماده

515249121خمیريآذري 

124122021پودريآش رشته 

124311110پودرياسپایسی 

124211117پودرياسپایسی 

124341910پودرياستیک 

124318311پودريالویه کالباس 

124218312پودريالویه مرغ 

124351610پودريباربیکیو 

515249112خمیريبندري 

225123710مایعپیاز 

124121811پودريپیتزا 

226123110مایعترخون 

515149125خمیريتهرانی 

515249113خمیريجنگلی 

515249119خمیريدزفولی 

124154013پودريدود طبیعی 

224254010مایعدود طبیعی 

124154010پودريدود طبیعی 
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215154011مایعدود طبیعی 

215154020مایعدود طبیعی 

215167610مایعروغن حیوانی 

124127414پودريریحان 

224225311مایعزعفران 

124218310پودريسالاد الویه 

124122011پودريسبزیجات استوایی 

124124311پودريسیر 

215124310مایعسیر 

225124311مایعسیر 

226127420مایعشوید 

515149122خمیريطبسی 

515249111خمیريعشایري 

224225320مایععصاره طبیعی زعفران 

124344113پودريفرانکفورتر 

215111112مایعفلفل سیاه 

124125110پودريقارچ 

224125111مایعقارچ 

225118713مایعکاپسیکوم 

235142510مایعکالباس 

235142511مایعکالباس ویژه 

215124410مایعگشنیز 

124141912پودريگوشت سرخ شده 

235141912مایعگوشت سرخ شده 

215141910مایعگوشت سرخ شده 

124141913پودريگوشت سرخ شده 

124218211پودريلوبیا 

126145011پودريمرغ نیمه پخته 

126145010پودريمرغ نیمه پخته 

124344111پودريهات داگ 

نان و صنایع آردي
226127910مایعآویشن 

234131518مایعبیسکوئیت 

236175914مایعپرتقال 

124162114پودريپنیر 

225162115مایعپنیر پیتزا 

226127414مایعپونه 

124123710پودريپیاز 

124222018پودريپیاز جعفري 

124121811پودريپیتزا 

215154011مایعدود طبیعی 

215154019مایعدود طبیعی 

215154020مایعدود طبیعی 

215167610مایعروغن حیوانی 

234127426مایعریحان 

224225311مایعزعفران 

124122011پودريسبزیجات استوایی 

224225319مایععصاره طبیعی زعفران 

224225320مایععصاره طبیعی زعفران 

234131519مایعقطاب یزدي 

124311011پودريکچاپ 

225162710مایعکره 

225162714مایعکره 

225162723مایعکره 

225162724مایعکره 

124113611پودريمرغ سوخاري اسپایسی 

124113210پودرينان سیر 

225114512مایعهل 

سرکه ، ترشیجات و شوریجات
515249121خمیريآذري 

234176211مایعآلبالو 

124127910پودريآویشن 

226127910مایعآویشن 

224278612مایعانار 

224378611مایعانار 

234176311مایعانبه 

236175914مایعپرتقال 

226123110مایعترخون 

124123110پودريترخون 

515149125خمیريتهرانی 

515249119خمیريدزفولی 

124154013پودريدود طبیعی 

216154018مایعدود طبیعی 

224278514مایعزرشک 

224125113مایعزیتون 

224125112مایعزیتون 

124122011پودريسبزیجات استوایی 

124124311پودريسیر 
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124124312پودريسیر 

226124312مایعسیر 

226127420مایعشوید 

515149122خمیريطبسی 

224123310مایععصاره موسیر 

215111112مایعفلفل سیاه 

226127413مایعکاکوتی 

226211018مایعکچاپ 

226211015مایعکچاپ 

424123311گرانولیگرانول موسیر 

226127412مایعنعنا فلفلی 

226127411مایعنعناع 

226127419مایعنعناع 

124127411پودرينعناع 

روغن
226127910مایعآویشن 

225123710مایعپیاز 

215167610مایعروغن حیوانی 

234125314مایعزعفران 

215124310مایعسیر 

224225320مایععصاره طبیعی زعفران 

224123310مایععصاره موسیر 

225118713مایعکاپسیکوم 

225162714مایعکره 

225129813مایعگل محمدي 

225114512مایعهل 
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